La infracción expresada en la fracción IX, se sancionará de 75- setenta y cinco 
a 100-cien cuotas. 

VI. La infracción señalada en la fracción XI, se sancionará de 300- trescientas a 
400-cuatrocientas cuotas. 

VII. Las infracciones a que se refieren las fracciones X, XII y XIII, se sancionarán 
de 375-trescientas setenta y cinco a 500-quinientas cuotas. 

VIII. Cualquiera otra infracción se sancionará con 10-diez cuotas. 

Para los efectos de esta ley, una cuota equivale a un salario mínimo general 
diario. 

Cuando constituyan un delito los hechos que contravengan las disposiciones de